



## **Erik Bagger Design A/S**

Bombakken 63  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 12165587

## **Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.12.2022

---

**Jannie Weisbjerg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.09.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Erik Bagger Design A/S

Bombakken 63

3320 Skævinge

CVR-nr.: 12165587

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Bestyrelse

Frederik Bjørkmann Bagger, formand

Jannie Weisbjerg

Erik Kristian Bagger

## Direktion

Jannie Weisbjerg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling, design og handel med møbler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.10.2021 til 30.09.2022 udviser et underskud på 234 t.kr., mod et overskud på 310 t.kr. for perioden 01.10.2020 til 30.09.2021.

Ledelsen anser ikke året resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.060.427</b>	<b>2.389.740</b>
Personaleomkostninger	1	(2.292.151)	(2.013.184)
Af- og nedskrivninger		(10.038)	(93.347)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(241.762)</b>	<b>283.209</b>
Andre finansielle indtægter	2	17.214	20.232
Andre finansielle omkostninger	3	(12.464)	(11.118)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(237.012)</b>	<b>292.323</b>
Skat af årets resultat	4	2.328	17.560
<b>Årets resultat</b>		<b>(234.684)</b>	<b>309.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(234.684)	309.883
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(234.684)</b>	<b>309.883</b>

# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.038
<b>Materielle aktiver</b>	<b>0</b>	<b>10.038</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>10.038</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	450.800	453.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	466.315	431.541
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.328	17.560
<b>Tilgodehavender</b>	<b>919.443</b>	<b>902.101</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>214.201</b>	<b>473.341</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>1.133.644</b>	<b>1.375.442</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.133.644</b>	<b>1.385.480</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		365.481	600.165
<b>Egenkapital</b>		<b>865.481</b>	<b>1.100.165</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.000	41.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		149.640	143.900
Anden gæld		77.523	100.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>268.163</b>	<b>285.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>268.163</b>	<b>285.315</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.133.644</b>	<b>1.385.480</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	600.165	1.100.165
Årets resultat	0	(234.684)	(234.684)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>365.481</b>	<b>865.481</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	2.280.907	2.001.046
Andre personaleomkostninger	11.244	12.138
	<b>2.292.151</b>	<b>2.013.184</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

## 2 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.214	20.232
	<b>17.214</b>	<b>20.232</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.740	5.567
Renteomkostninger i øvrigt	6.724	5.551
	<b>12.464</b>	<b>11.118</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(2.328)	(17.560)
	<b>(2.328)</b>	<b>(17.560)</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Erik Bagger Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
